各 位

平成 17 年 10 月 31 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名 Ｓ Ｂ Ｉ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

第三者割当増資の発行価額および発行新株式数の修正に関するお知らせ

 平成 17 年 10 月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしました、住友信託銀行株式

会社を割当先とする第三者割当による新株式発行に関し、発行価額および発行新株式数等を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株式の発行要領
(1) 発 行 新 株 式 数  普通株式   134,000 株

（当初発行新株式数 普通株式 155,000 株）

(2) 発 行 価 額  １株につき  金 51,930 円

（当初発行価額 金 45,000 円）

(3) 発 行 価 額 の 総 額  6,958,620,000 円

（当初発行価額の総額 6,975,000,000 円

(4) 資 本 組 入 額  １株につき  金 25,965 円

（当初資本組入額 金 22,500 円

(5) 資 本 組 入 額 の 総 額  3,479,310,000 円

（当初資本組入額 3,487,500,000 円

（注）平成 17 年 10 月 25 日に開示いたしました「第三者割当てによる新株式発行に関す

るお知らせ」１.新株式の発行要領（注）１. ～３.に記載のとおり、発行価額その

他について修正をおこなったものであります。

なお、その他の事項につきましては変更ございません。

2. 今回の増資による発行済株式総数の推移
現在の発行済株式総数  9,016,511.64 株（平成 17 年 9 月 30 日現在）

今 回 の 増 加 株 式 数  134,000 株

増資後発行済株式総数  9,150,511.64 株

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126